

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

**2Busy Holding ApS
Mælkebøttevej 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 36 49 85 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021

Bettina Post
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance pr. 30. september 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2Busy Holding ApS Mælkebøttevej 4 4000 Roskilde
	Telefon: 45 87 61 22
	E-mail: info@electromedico.dk
	CVR-nr.: 36 49 85 95
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 21. januar 2015
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Bettina Post, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 164.007, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 745.936.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-6.224	-5.431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.836	127.266
Finansielle indtægter		5.599	14.885
Finansielle omkostninger	2	-4.278	-7.291
Resultat før skat		162.933	129.429
Skat af årets resultat	3	1.074	770
Årets resultat		164.007	130.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-172.164	127.266
Overført resultat		280.871	-197.067
		164.007	130.199

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	438.917	611.081
Finansielle anlægsaktiver		438.917	611.081
Anlægsaktiver i alt		438.917	611.081
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		415	472
Selskabsskat		33.431	2.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.202	43.558
Tilgodehavender		82.048	46.530
Værdipapirer			
Værdipapirer		220.967	217.034
Værdipapirer		220.967	217.034
Likvide beholdninger		132.671	77.891
Omsætningsaktiver i alt		435.686	341.455
Aktiver i alt		874.603	952.536

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		388.917	561.081
Overført resultat		251.719	-29.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	200.000
Egenkapital	5	<u>745.936</u>	<u>781.929</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.793	145.255
Selskabsskat		32.124	21.602
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.667</u>	<u>170.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.667</u>	<u>170.607</u>
Passiver i alt		<u>874.603</u>	<u>952.536</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre omkostninger.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.258	7.235
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>56</u>
	<u>4.278</u>	<u>7.291</u>

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.074</u>	<u>-770</u>
	<u>-1.074</u>	<u>-770</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	561.081	433.815
Årets resultat	167.836	127.266
Udbytte modtaget	-340.000	0
Værdireguleringer 30. september 2020	388.917	561.081
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	438.917	611.081

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Electromedico ApS	Roskilde	100%	438.917	167.836

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	561.081	-29.152	200.000	781.929
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-172.164	280.871	55.300	164.007
Egenkapital 30. september 2020	50.000	388.917	251.719	55.300	745.936

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bettina Post
Mælkebøttevej 4
Gundsømagle
4000 Roskilde
